46.
1267. Stetin. 13. Juni (feria secunda ante festum Viti et Modesti proxima).

Barnim (I.) dux Slavorum verleiht dem Kloster Bukow das Dorf Guriza (Göritz).
Nach der Matrikel des Klosters Bukow (in der Bibl. der Gesellsch. f. Pomm. Gesch. u. Alterth.) fol. 78. – Gedruckt in: Dreger, C.
P. d. S. 512. Nr. CDV.

Zeugen: Conradus praepositus Stetinensis, Borcho, Bispraus, Johannes Kule, Pribeslaus, et
Dobeslaus, filij Prismbori milites. Item Swantus, Meleboritz, Nicolaus Mortkule,
Tubemarus, Buzeraceus.

47.
1268. Vkermünd. 18. Mai (in crastino ascensionis domini).

Barnim (I.) Dux Slavorum verleiht dem Kloster Grobe das Dorf Dambrowe (Damerow) bei Naugard.
Nach dem Original im P. P. A.: Schr. X. Chat. 2. Nr. 32. – Gedruckt in: Dreger, C. P. d. S. 529. Nr. CDXX.

Zeugen: Wiardus Abbas Belbocensis. Johannes decanus caminensis. Hinricus custos. Wizslauus
canonicus. Bork. Kazimarus. Teszlauus de cumerow. Teslauus albus. Dubizlauus frater
suus. Dubizlauus filius prisznibori. Gneumarus. milites.

48.
1269. in villa Sczalin. 7. April (septimo idus Aprilis).

Der Ritter Conradus Clest versichert dem Kloster Colbatz für den Fall seines Todes den Rückfall des ihm
und seinem Bruder, dem bereits verstorbenen Ritter Bertoldus auf Lebenszeit vom Kloster überlassenen
Dorfes Belitz, nebst der Dorfstätte zu Brode (Berkenbrode), 4 Hufen in Schonenvelde (Gr. Schönfeld), und
4 Hufen in Sabbas (Sabes).
Aus der Matrikel des Klosters Colbatz fol. 14. Nr. 50. – Gedruckt in: Dreger, C. P. d. S. 558. Nr. CDXLIV.

Conradus miles dictus Clest presentibus et futuris hanc paginam inspecturis. Luce clarius acta, dum noticie
posterorum tenenda relinquuntur pro exemplo uite melioris, decliui temporis decursu quorumlibet
iniquorum presumpcio temeraria nonnuncquam soliciter solet deprauare, nisi rebus autenticis, quibus fas
non est contradicere, et scripti testimonio perhennentur. Nouerint igitur presentes vniuersi et discedencium
inclita successio, quod nos ad honorem Die et beate Marie gloriose uirginis in remedium anime nostre et
fratris nostri Bertoldi militis iam defuncti, ville que vocatur Belitz cum omnibus suis terminus, secundum
quod in priuilegio domini Suantobori continetur, quam possedimus ad usus nostros diebus vite nostre
tantum cum omni jure preterquam hereditarie ab Abbate et Conuentu de Colbas, in die obitus nostri
renuncciamus29. [21] Eadem bona cum loco ville in Brode et iiij or mansis in Schonenuelde et iiij or mansis

29 So steht in der Matrikel der Satz aufs deutlichste. Dreger, der die Urkunde ebenfalls nach der
Matrikel wiedergiebt, hat hier aber: preter quod hereditatem ab abbate et conventu de Colbas in die
obitus nostri renunciauimus. Es scheint dies nicht ein Lesefehler Dregers zu sein, sondern eine
Conjectur, durch welche in den Satz ein ganz anderer Sinn hinein gebracht wird, als nach den Worten
der Matrikel demselben zu Grunde liegen dürfte. Wir halten fest an dem vorgefundenen Buchstaben.
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in Sabbas iam dicto Abbati et Conuentui de Colbas integraliter sicud nos possideramus tempore uite nostre,
resignantes, Ita quod nostri heredes nichil iuris post obitum nostrum in ipsis bonis habebunt, Sed libere
omnia ad sepe dictum monasterium et Conuentum reuertentur. Et ut in futurum calumpniandi tollatur
occasio, que a nobis pro maiori cautela dicte ecclesie procurantur, pro eo quod proprium autenticum
sigillum non habemus, Sigillis principum videlicet domini Hermanni Caminensis Ecclesie Episcopi et
Domini Barnym Ducis Slauie presentem paginam decreuimus roborari. Testes sunt Venerabilis Dominus
Ecclesie Caminensis Episcopus, Hinricus Comes, Anshelmus de Blankenborch milites, Et alij quam plures.
Datum in villa Sczalin Anno domini M°. CC°. LXIX°. septimo idus Aprilis, Sub domino Hermanno
Caminensis Ecclesie Episcopo.